
Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382593-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobrzyń nad Wisłą: Usługi związane z odpadami
2019/S 155-382593

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Dobrzyń nad Wisłą
ul. Szkolna 1
Dobrzyń nad Wisłą
87-610
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Raśkiewicz
Tel.:  +48 542530567
E-mail: dobrzyn@dobrzyn.pl 
Faks:  +48 542530510
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: www.dobrzyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.dobrzyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dobrzyń
nad Wisłą
OŚiGW.ZP.MR.271.14.19
ul. Szkolna 1
Dobrzyń nad Wisłą
87-610
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Raśkiewicz
Tel.:  +48 542530567
E-mail: dobrzyn@dobrzyn.pl 
Faks:  +48 542530510
Kod NUTS: PL61

mailto:dobrzyn@dobrzyn.pl
www.dobrzyn.pl
www.bip.dobrzyn.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:dobrzyn@dobrzyn.pl


Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Adresy internetowe:
Główny adres: www.dobrzyn.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dobrzyń
nad Wisłą
Numer referencyjny: OŚiGW.ZP.MR.271.14.19

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Dobrzyń
nad Wisłą gromadzonych przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
2.1. odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości od wszystkich właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą w oparciu o system segregacji odpadów z
podziałem na:
a) zmieszane,
b) selektywnie zbierane:
Papier i tektura,
Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale,
Odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone,
Szkło oraz niesegregowane odpady komunalne, w przypadku nie prowadzenia przez właściciela selektywnej
zbiórki

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dobrzyń nad Wisłą, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Dobrzyń
nad Wisłą gromadzonych przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

www.dobrzyn.pl


Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
2.1. odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości od wszystkich właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą w oparciu o system segregacji odpadów z
podziałem na:
a) zmieszane,
b) selektywnie zbierane:
Papier i tektura,
Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale,
Odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone,
Szkło
Oraz niesegregowane odpady komunalne, w przypadku nie prowadzenia przez właściciela selektywnej zbiórki,
2.2. zagospodarowanie odpadów wymienionych w pkt 2.1.
Wykaz orientacyjnych punktów adresowych odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych
stanowi załącznik nr 9 do SIWZ i może ulec zmianie. Dokładny wykaz zostanie przekazany wykonawcy w dniu
podpisania umowy.
2.3. odbiór i zagospodarowanie odpadów problemowych dostarczonych przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych do stałego lub mobilnych Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, tj.:
a) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
c) zużyte baterie i akumulatory,
d) przeterminowane leki i chemikalia,
e) zużyte opony,
f) odpady budowlane i rozbiórkowe.
2.4. odbiór i zagospodarowanie przeterminowanych leków z 1 funkcjonującego punktu stacjonarnego, tj.
apteki „Viktoria” w Dobrzyniu nad Wisłą przy ul. Służba Polsce nr 3 - 2 pojemniki o pojemności 60 l każdy –
z zastrzeżeniem, że liczba ww. punktów i/lub pojemników w czasie realizacji umowy może ulec zmianie (nie
więcej niż o 1 punkt – i 1 pojemnik o pojemności 60 l). Pojemniki na leki zapewnia zamawiający

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez burmistrza miasta i gminy Dobrzyń
nad Wisłą, zgodnie z art. 9c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z
późn. zm.),
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (tzw.
BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 701 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/09/2019
Czas lokalny: 09:15



Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Miejsce:
Urząd miasta i gminy w Dobrzyniu nad Wisłą, ul Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisła - sala narad pok. 23,
POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej w przypadku zamówień, których wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 –
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
5) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
6) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
13/08/2019
382593-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

13/08/2019 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2019


		2019-08-13T06:30:53+0200
	ARHS SPIKESEED 2a98d16e40fe7268c2e3420f6218d54ac6f7b8df




